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Översvämningar i källare  
I samband med de allt kraftigare regnskurarna under senare tid har det tyvärr varit en del hus i 
Friluftstaden som haft översvämningar. 
 
I vissa fall har översvämningarna berott på att brunnarna, som finns på källarplan utanför 
källaringången, har varit igenslammade med smuts, gamla löv etc. Vi rekommenderar därför alla 
medlemmar att med jämna mellanrum ta bort brunnslocket, sätta ner en vattenslang och spola 
med ett rimligt starkt flöde av vatten för att rensa brunnarna.   
 
Vårgrillardag 
De flesta av er känner till att föreningen varje år brukar arrangera en så kallad höstfixardag. Detta år 
har dock styrelsen tänkt bryta traditionerna och i stället bjuda in till en gemensam vårgrillardag.   
 
Vår förhoppning är att det ska bli en stor uppslutning söndagen den 10 maj kl 11:00 då ambitionen 
är att föreningens medlemmar, över en grillad korv…eller möjligen två…ska få möjlighet att umgås 
med både nära grannar och boende lite längre ifrån. Inbjudan skickas ut vid senare tillfälle.  
 
Behov av fler styrelseledamöter 
Föreningens årsstämma kommer dock, i linje med gamla traditioner, att genomföras i maj, närmare 
bestämt tisdagen den 19 maj kl 19:00. Även denna inbjudan kommer att skickas ut vid senare tillfälle.  
 
Under stämman kommer en punkt att vara val av styrelseledamöter och suppleanter och detta år är 
det kanske viktigare än på länge att få in fler intresserade medlemmar i styrelsen. En ledamot, 
Tomas Eliasson, har flyttat från området och föreningens ordförande sedan några år, Stefan 
Hansson, kommer att avsluta sitt engagemang.  
 
Vi vill därför uppmana alla medlemmar som kan tänka sig att bidra till att förvalta föreningens 
fastigheter och utemiljö på ett klokt sätt inför framtiden att ta kontakt med styrelsen alternativt 
med valberedningens representant (elisabet.gustafsson@telia.com alternativt 040-91 19 34 eller 
0709-42 54 29).  
 
Matning av fåglar 
Slutligen vill styrelsen också uppmana alla medlemmar att med hänsyn till grannarna inte mata 
fåglar på solgårdarna. Detta förorenar och medför ökad risk att skadedjur etablerar sig i området. 

 
Med vänliga hälsningar från oss i styrelsen:  
Monika, Lars, Karin, Morgan och Stefan  
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